
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatel: 

Ministerstvo zahraničních věcí ČR 

se sídlem: 

IČ: 

zastoupeno: 

kontaktní osoba: 

Loretánské nám. 101/5, 118 00 Praha 1- Hradčany 

45769851 

panem Markem Svobodou, ředitelem odboru ekonomické diplomacie MZV ČR 

Marek Svoboda, 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 

Dodavatel: 

REDA 

reklamní a dárkové předměty 

se sídlem: 

IČ: 

zastoupena: 

kontaktní osoba: 

bankovní spojení: 

Hviezdoslavova 55 d, 627 00 Brno 27 

18828507 

paní Alžbetou Czakoovou, obchodní ředitelkou 

Alžbeta Czakoová, 

na straně druhé (dále jen "dodavatel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

I. Smluvní strany uzavřely dne ll. 09. 2018 smluvní vztah na základě objednávky OB3618-029, 
jejímž předmětem bylo dodání propagačních předmětů ekonomické diplomacie na Mezinárodní 
strojírenský veletrh v Brně 2018, v hodnotě 175 160,00 Kč bez DPH (188 000,00 Kč vč. DPH). 
Tento smluvní vztah byl uzavřen v souladu s výsledkem výběrového řízení v rámci uzavřené 
výzvy. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání tohoto smluvního vztahu nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 



v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvni strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

ll. 

Práva a závazky smluvních stran 

I. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

m. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1 - Objednávka č. OB3618-029 ze dne ll. 9. 2018 

z 7 -01- 2020 

1 V plipadě jakýchkoli zrněn smlouvy na vefejnou zakázku musl být tyto zrněny v souladu s § 222 zákona č. I 34/20 16, 
o zadávání verejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 



OBJEDNÁVKA 
Doklad 08J6 • 29 tfslo objednávky 083618·029 
ODBĚRATEL · f•kturamt edresa DODAVATEl 
MlrUttvSlYo u~ věd ČR REDA 
Lorednslcé n6měslf s reklamnf a dárkové předměty 
118 00 Prahli 1 HY!eZdoslavova 55 d teská repiJ&a 62700 Brno 27 

česká republika 

IČ 45769851 OJČ CZ45769851 JČ 18828507 
TYP OrganJD!W Slob:a súlll Datum vpthenf ~_1·0?~-+::=~f301ll!_!._ _ 

. ~,J, _r_ ......., -·......,...~----
.-~~·- ... . . . ...... .....:....~~!.....:..--.. """-------·-·· 
Tennln dod6nl 17.09.2018 • 25.09.2018 ·-1----·---------
Zp6elob~- -·----------·------
-~bp~-- Pl'evodem na bankovnlličet -· ----·---·--Spfltnodfaklury 21 dnO 

ObjednávQ propagaW:h ~dle pfllo&né nab{clcy spol. REOA a.s. 

Polo&a 
-· 

~í ~ • MSV Srno 2018 
Prq)aga{nf pfedměty • MSV Srno 2018 
VystliYII(a) . -

bzftko. podpl$ 

r 
I 
! 
I 

---· 

Člslo objecln6vky 083618..029 

-· ...: 
Mi\o2mf MJ . 

. ! . • . _J.j. • 
~Of\t, ·'cl!ha bez·OP.fl/..0 

• ~ .t.. •. . ~ • ·- • ••• • ' · 
Oftffl4] Celker.nsOPH 

l.OO o 175160.00 0.00 175160.00 
1.00 o 12 840.00 0.00 12 840.00 

PllblllnA eelkovil cena 181 000.00 K~ 

~ y 
--·- -·-· -- - - -· -·-- - .. 

~ MÚZO Praha s.r.o. • WMY.tnlll.O.cz Strana 




